
 
 
 
 
 
 

 
 

 

      

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

  
        

      
   

   

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle 
professioni sanitarie  tecniche, della riabilitazione 
e della prevenzione 
Potenza . Matera 

 
Potenza, li 15/02/2025 

 

DELIBERA N 37/2025 nomine rappresentanti Osservatorio Regionale ECM 
 
I componenti del Consiglio Direttivo, riunito come da verbale. N. 2/2025, 
 
VISTA la D.G.R. del 21.01.2025, n. 26, riguardante la ridefinizione dell’Osservatorio 
Regionale sulla qualità della Formazione Continua in Medicina; 
 
VISTA la nota della Direzione Generale per la Salute e le Politiche della persona della Regione 
Basilicata avente ad oggetto: Sistema di Formazione Continua in Medicina ECM — Ridefinizione 
Osservatorio Regionale (nostro prot. N. 245/2025), allegata alla presente deliberazione; 
 
TENUTO CONTO delle competenze e della disponibilità manifestata dai professionisti di seguito 
indicati 
 
VISTA l'urgenza i rappresentanti delle commissioni vengono scelti sulla scorta delle competenze 
note al Consiglio Direttivo 
 

DELIBERANO 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 
 
1. di designare presso l’Osservatorio Regionale in materia di Formazione Continua in Medicina 

E.C.M.: 
in qualità di rappresentante designato dell’Ordine Professionale dei Tecnici Sanitari di 
Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche della Riabilitazione e della 
Prevenzione di Potenza e di Matera la Dott.ssa Arcangela Lovaglio; 
in qualità di rappresentante supplente designato dell’Ordine Professionale dei Tecnici Sanitari 
di Radiologia Medica e delle Professioni Sanitarie Tecniche della Riabilitazione e della 
Prevenzione di Potenza e di Matera il Dott. Giuseppe Grano; 
in qualità di rappresentante delle Commissioni, degli altri profili professionali, riunite nell’Ordine 
TSRM e delle PSTRP di Potenza e di Matera la Dott.ssa Maria Emanuela Piedilato; 
in qualità di rappresentante supplente delle Commissioni, degli altri profili professionali, riunite 
nell’Ordine TSRM e delle PSTRP di Potenza e di Matera la Dott.ssa Amalia Magaldi; 
 

2. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta della Presidente e la sua 
esecuzione è affidata al Segretario, in qualità di Responsabile del procedimento; 

3. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è dichiarato 
immediatamente esecutivo. 

 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


 
 
 
 
 
 

 
 

 

      

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

  
        

      
   

   

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e delle 
professioni sanitarie  tecniche, della riabilitazione 
e della prevenzione 
Potenza . Matera 

 
È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

 

 
     Il Segretario                              Il Presidente                                  Il Tesoriere 

Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org

	DELIBERA N 37/2025 nomine rappresentanti Osservatorio Regionale ECM

